АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                     БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                                     КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                25.03.2015г                                 с.Вагино                                             № 7
                 О проведении  публичного  слушания  по  обсуждению  проекта решения
                               « О внесении изменений и дополнений в Устав Вагинского

                                  сельсовета Боготольского района Красноярского края»

             В  соответствии с требованиями  Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ    « Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь ст. 28,44 названного Закона и  Положением  о  публичных  слушаниях  в  Вагинском  сельсовете, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  публичное  слушания  по обсуждению  проекта  решения  « О внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  Вагинского  сельсовета Боготольского района Красноярского края» 27 апреля 2015года  в 14 час. 00мин. По адресу: с.Вагино, ул.Новая, 15,администрация  Вагинского  сельсовета.
2.   Утвердить  состав  комиссии  по  подготовке  и  проведению  публичных

                      слушаний  по  обсуждению  проекта  решения  « О внесении  изменений

                      и   дополнений в Устав  Вагинского сельсовета Боготольского района

                      Красноярского края» согласно приложению.
                 3.  Контроль  за исполнением  постановления  оставляю  за  собой.
 4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

       опубликования в газете «Земля Боготольская».

           Глава  Вагинского  сельсовета:                         В.П.Сибейко

                                                              Приложение

                                                                       к постановлению  Администрации
                                                                          Вагинского сельсовета

                                                                       от 25.03.2015г. № 7

               Состав комиссии по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний

по обсуждению проекта решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Вагинского   сельсовета Боготольского района Красноярского края»

1. Председатель  комиссии:

            Боровков Ю.Г. –депутат  Вагинского сельского Совета депутатов;

2.Заместитель председателя:

                  Реук Е.В –  депутат Вагинского сельского Совета депутатов;

3. Секретарь комиссии:

            Горбунова В.М. – депутат Вагинского сельского Совета депутатов;

       4.Члены комиссии:

                   Сибейко В.П.      – глава Вагинского сельсовета;

 Тарасевич Т.П.  – депутат Вагинского сельского Совета депутатов;

 Пин Н.Б      .       – депутат Вагинского сельского Совета депутатов;

 Тимохина Г.Д.    -  депутат Вагинского сельского Совета депутатов.

   К  СВЕДЕНИЮ  ЖИТЕЛЕЙ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА!

    В  соответствии с постановлением главы Вагинского сельсовета от 25.03.2015г № 7
О проведении публичного слушания по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края» 27 апреля 2015года в 14час.00мин. состоятся публичные слушания по адресу: с.Вагино, ул.Новая, 15, администрация Вагинского сельсовета.

         Тема слушаний: « О внесении изменений и дополнений в Устав Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края»

          Инициатор проведения публичных слушаний - глава Вагинского сельсовета.

          Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края» опубликован спецвыпуском к общественно-политической газете «Земля Боготольская» 26 марта 2015г.№ 13 (11613).

С проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Вагинского сельсовета Боготольского района  Красноярского края» можно дополнительно ознакомиться в администрации Вагинского сельсовета по адресу: с.Вагино,ул.Новая,15, тел.37-3-22.

                                                                        Комиссия по организации и проведению

                                                                                     Публичных слушаний